1

УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ

30.05.2018

                           73

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы

от 19.10.2015 № 131 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении званий и вручении наград города Ульяновска»

В соответствии с Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Положением о комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении званий и вручении наград города Ульяновска, утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 29.09.2010 № 92 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении званий и вручении наград города Ульяновска», Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Ульяновской Городской Думы от 19.10.2015 № 131 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении званий и вручении наград города Ульяновска» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 29.06.2016 № 75; от 31.05.2017 № 69), следующие изменения:

1) подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) Ножечкин Илья Владимирович – исполняющий обязанности Председателя Ульяновской Городской Думы;»;

2) подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) Лазарев Николай Алексеевича – Первый заместитель Председателя Ульяновской Городской Думы;»;

3) подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) Крючков Игорь Иванович – заместитель Председателя Ульяновской Городской Думы – председатель Комитета по социальной политике и развитию человеческого потенциала Ульяновской Городской Думы;»;

4) подпункт 4 изложить в следующей редакции:

«4) Айзатуллина Алсу Феритовна -  председатель Общественного совета по здоровому образу жизни, вопросам семейной и демографической политики муниципального образования «город Ульяновск», председатель Женсовета Засвияжского района города Ульяновска;»;

5) подпункт 10 изложить в следующей редакции:

«10) Хахалина Галина Эдуардовна – руководитель аппарата администрации Железнодорожного района города Ульяновска;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

Председателя Ульяновской
Городской Думы                                                                              И.В.Ножечкин